
Bicicleta Profi Stubborn 27,5
Aplicacin:	montaa (MTB)
Carga mxima:	100 kg
Cuadro y amortiguacin
Tamao del cuadro:	17"
Material del cuadro:	carbono
Suspensin:	horquilla delantera
Tipo de suspensin (horquilla):	aceite de resorte / Kingttu /
Recorrido de la horquilla:	100 mm
Subloqueo
Ruedas y frenos
Dimetro de la rueda:	27,5"
Neumtico:	Chaoyang / 1,95" /
Material de la llanta:	aluminio
Llanta:	doble
Freno delantero:	Disco hidrulico / Shimano M315, disco de 160 mm /
Freno trasero:	Disco hidrulico / Shimano M315 ,Rotor de 160 mm /
Modelo buje delantero:	Quando
Modelo buje trasero:	Quando
Volante y transmisin
Velocidades:	27 piezas
Star system:	3
Estrellas de cassette:	9
Modelo de cassette:	Shimano Altus HG200
Desviador delantero:	Shimano Altus M370
Desviador trasero:	Shimano Altus M370
Tipo de cambio:	gatillo
Modelo de cambio:	Shimano Altus M2000
Forma de riel:	recto
Apilar:	Zoom
Modelo de llanta:	 Zoom
Columna de direccin:	Neco H-626
General
Contenido del paquete:	protector de cadena
Modelo cadenas:	KMC Z99
Peso:	13,6 kg
6 kg
6 kg
6 kg
6 kg



6 kg
6 kg
 -268922-


